
UCHWAŁA Nr XXIV/73/08 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach j.s.t. 

(t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) oraz pism: MUW w Warszawie znak FIN.I.-301/3011/852/285/08 z dnia 18 

listopada 2008r. i MUW w Warszawie znak FIN.I.-301/3011/801/118/08 z dnia 27 listopada 2008r. Rada Gmi-

ny Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu w: 

- Dziale 852 Pomoc Społeczna rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie ustawami o kwotę 70.000zł. 

- Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność § 2030 Dotacje celowe otrzyma-

ne z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.644zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu w dziale 852 Pomoc Społeczna rozdziale 85212 Świadczenia rodzin-

ne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 67.961zł i § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.039zł w 

związku z nadwyżką środków na świadczenia rodzinne, zaliczkę alimentacyjną i koszty ich obsługi, 

- Dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 2.781zł i § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 863zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu w: 

- Dziale 852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne § 2010 Dota-

cje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 680zł, rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 2.640zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu w dziale 852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85213 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 680zł, w rozdziale 85214 Zasiłki i 

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe § 3110 Świadczenia społeczne o kwo-

tę 2.640zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

§ 5. Przenosi się wydatki budżetu: 

Z działu 801 Oświata i wychowanie rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników kwotę 110.000zł: 

- na dział 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 Zakup materiałów i wy-

posażenia kwotę 46.000zł. i § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na żużlo-

wanie dróg gminnych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 10.000zł z przezna-

czeniem na inspektora nadzoru: 

- na dział 852 Pomoc Społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność § 3110 Świadczenia społeczne kwotę 

10.000zł z przeznaczeniem na udział własny gminy w realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

- na dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jst, § 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od kra-

jowych pożyczek i kredytów kwotę 20.000zł. 

- na dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§4260 Zakup energii kwotę 20.000zł. 



§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Jasieniec nr XV/1/08 z dnia 10 stycznia 2008r. 

pod nazwą Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na rok 2008” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 3a do uchwały Rady Gminy Jasieniec nr XV/1/08 z dnia 10 stycznia 2008r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasieniec na rok 2008, pod nazwą Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXIV/73/08 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

po zmianach wprowadzonych uchwałą Rady Gminy Jasieniec nr XXIV/73/08 z dnia 22 grudnia 2008r. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: 

Wola Boglewska, Jasieniec, 

Czachów, Warpesy w gm. 

Jasieniec Jasieniec-Czachów 

I etap 

1 480 000 1 480 000 130 000 1 350 000 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji w 

Jasieńcu przy ul. Piwnej 

130 000 130 000 30 000  A.  

B. 100 000 

C. 

 Gmina 

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej 

przy ul. Szkolnej 

35 000 35 000 35 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Warpęsy 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

5. 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków -projekt 

20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

6. 010 01010 6050 Budowa wodociągu przy ul. 

Zakościelnej 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

7. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 

gm. Jasieniec: Czachów, 

Kurczowa Wieś, Olszany, Wola 

Boglewska, Miedzechów, 

Nowy Miedzechów 

670 000 670 000 70 000 600 000 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

8. 010 01095 6050 Zakup kosiarki 8 000 8 000 8 000     

9. 010 01095 6050 Budowa sceny 10 000 10 000 10 000    Gmina 

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych z 

tego: 

700 000      Gmina 

Zbrosza Duża - Pelinów  165 800 139 620 26 180    

Turowice - Warpęsy  109 100 59 100  B. 50 000   

Przydróżek  288 300 88 300  B. 200 000   

Miedzechów  136 800 136 800     

11. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Szkolnej, 

Edukacyjnej i Grójeckiej 

371 600 371 600 66 000 305 600 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

12. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych z tego: 545 100      Gmina 

Tworki - Boglewice  150 000 150 000     

Dobra Wola  128 000 128 000     

Zbrosza Duża-Szymanów  103 800 103 800     

Wola Boglewska-Olszany  163 300 163 300     

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Czachów-Turowice nr 160605W 

w m. Jasieniec, Warpęsy, 

Turowice na odcinku 0+000-

400 400 400     



1+581km 

14. 700 70005 6050 Budowa komunalnego 

budynku mieszkalnego w 

Jasieńcu 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

15. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 

komunalnych: 

203 000      Gmina 

budynek Urzędu Gminy  150 000 70 000 80 000    

budynki GSPZOZ  53 000 13 000 40 000    

16. 801 80101 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego 7 000 7 000 7 000    Gmina 

17. 801 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszko-

la w Jasieńcu I etap 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

18. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia 82 300 82 300 52 300  B. 30 000   

19. 801 80195 6050 Zestaw do monitoringu 

wizyjnego 

13 925 13 925 2 800  A. 11 125   

20. 852 85212 6050 Zestaw komputerowy z 

oprogramowaniem 

6 000 6 000   A. 6 000   

21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: 51 400      Gmina 

Przydróżek  23 000 23 000     

Miedzechów  23 700 23 700     

Łychów  4 700 4 700     

Ogółem 4 473 725 4 473 725 1 674 820 2 401 780 397 125  x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIV/73/08 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na rok 2008 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan 

środków 

obroto-

wych** na 

początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środ-

ków obro-

towych** 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budże-

tu*** 

w tym: 

§ 265 na inwe-

stycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe         x 

 z tego:          

 1.         x 

 2.         x 

 3.         x 

 4.         x 

II. Gospodarstwa 

pomocnicze 

3 100 298 800  x  298 800  3 100 x 

 z tego:          

 1. Zakład 

Usług Komunalnych 

3 100 298 800  x  298 800  3 100 x 

 2.    x     x 

 3.    x     x 

 4.    x     x 

III. Dochody własne jed-

nostek budżetowych 

   x x  x   

 z tego:          

 1.    x x  x   

 2.    x x  x   

 3.    x x  x   

 4.    x x  x   

Ogółem 3 100 298 800  x  298 800  3 100  

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 


